prochaines étapes de ce projet (missions et organisation d’une visite d’étude de la partie pakistanaise).

La présente Convention a pour objet de fixer les modalités de financement du partenariat entre l’Agence et le

Syctom. L’Agence met à la disposition du Syctom une contribution financière d’un montant maximum de deux cent vingt

mille euros (220 000 euros). Cette convention prendra fin le 30 juin 2027.

Il est proposé aux membres du Bureau Syndical :

• d’approuver les termes de la convention de partenariat bipartite entre le Fonds d’Expertise Technique et

d’Echanges d’Expériences entre l’Agence française de développement et le Syctom,